

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	อาคาร
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลหินกอง
เจ้าของอาคาร	เทศบาลตำบลหินกอง
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 บ้านท่างโลโก ตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	เทศบาลตำบลหินกอง
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 5 แผ่น
เมื่อวันที่	18 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	523,969.84	1.3073	684,985.77	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค				
3	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ				
4	ค่าขนส่ง				
5	ค่าทดสอบดิน				
6	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			684,985.77	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			684,980.00	
	(ตัวอักษร)	(ทกแสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสมหมาย ดวงทับทิม)

รองปลัดเทศบาลตำบลหินกอง

ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางยศรีรุ่ง กุลวัตร)

ผู้อำนวยการกองศึกษา

กรรมการ

จำสิบตรี.....

(อภิชัย ศรีเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1	งานดินขุด - ดินถม								
1.1	งานดินขุด-ดินถม	17.40	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,722.60	1,722.60	
2	งานฐานราก - ตอม่อ								
2.1	ทรายหยาบ	1.20	ลบ.ม.	625.00	750.00	91.00	109.20	859.20	
2.2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.60	ลบ.ม.	1,870.00	1,122.00	398.00	238.80	1,360.80	
2.3	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	24.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,192.00	3,192.00	
2.4	ตะปู	6.00	กก.	49.07	294.42	-	-	294.42	
2.5	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	4.08	ลบ.ม.	1,975.00	8,058.00	306.00	1,248.48	9,306.48	
2.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-RB 6 มม. SR.24	21.31	กก.	35.51	756.72	4.10	87.37	844.09	
	-RB 9 มม. SR.24	23.95	กก.	28.68	686.89	4.10	98.20	785.08	
	-DB 12 มม. SD.30	242.95	กก.	28.99	7,043.12	3.30	801.74	7,844.86	
2.7	ลวดผูกเหล็ก	5.18	กก.	39.25	203.32	-	-	203.32	
3	งานเสา								
3.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	24.96	ตร.ม.	-	-	133.00	3,319.68	3,319.68	
3.2	ตะปู	6.24	กก.	49.07	306.20	-	-	306.20	
3.3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.24	ลบ.ม.	1,975.00	2,449.00	391.00	484.84	2,933.84	
	ยอดยกไป							32,972.56	

[illegible]

ประเภทงาน	อาคาร
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลหินกอง
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งโล่ ตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
ฝ่าย/งาน	กองช่างเทศบาลตำบลหินกอง
ประมาณราคาโดย	นางสาววลีพร ทามธรรม
	เมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา							272,191.70	
7.3	งานฉาบปูน	158.70	ตร.ม.	75.00	11,902.50	82.00	13,013.40	24,915.90	
7.4	กระเบื้องเคลือบผนัง ขนาด 8x8 นิ้ว	94.00	ตร.ม.	215.00	20,210.00	166.00	15,604.00	35,814.00	
7.5	กระเบื้องเคลือบพื้น ขนาด 8x8 นิ้ว	126.26	ตร.ม.	186.92	23,600.52	158.00	19,949.08	43,549.60	
8	งานประตู								
8.1	ประตู PVC แบบเกล็ด ขนาด 0.80x2.00 ม.	10.00	ชุด	1,790.00	17,900.00	180.00	1,800.00	19,700.00	
9	งานสุขภัณฑ์								
9.1	โถนั่งราบ เคลือบขาว	10.00	ชุด	4,543.00	45,430.00	450.00	4,500.00	49,930.00	
9.2	โถบัสสาวะชาย แบบแขวนผนังเคลือบขาว	4.00	ชุด	981.31	3,925.24	450.00	1,800.00	5,725.24	
9.3	อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์ เคลือบขาว	2.00	ชุด	2,066.66	4,133.32	450.00	900.00	5,033.32	
9.4	ก๊อกน้ำสำหรับอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	173.00	346.00	103.00	206.00	552.00	
9.5	ที่เสักระดาษชำระ	2.00	ชุด	235.00	470.00	120.00	240.00	710.00	
9.6	กระจกเงา	2.00	ชุด	164.00	328.00	70.00	140.00	468.00	
9.7	สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	10.00	ชุด	189.00	1,890.00	70.00	700.00	2,590.00	
9.8	ตะแกรงดักผม	10.00	ชุด	18.00	180.00	-	-	180.00	
9.9	ก๊อกน้ำสำหรับล้างพื้น	10.00	ชุด	125.00	1,250.00	25.00	250.00	1,500.00	
10	งานทาสีต่างๆ (รองพื้น 1 ครั้ง และสีจริง 2 ครั้ง)								
10.1	งานสีน้ำอะคริลิค ภายนอก	73.00	ตร.ม.	44.00	3,212.00	34.00	2,482.00	5,694.00	
	ยอดยกไป							468,553.76	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา							468,553.76	
10.2	งานทาสีน้ำอะคริลิก ภายใน	85.70	ตร.ม.	35.00	2,999.50	34.00	2,913.80	5,913.30	
10.3	งานทาสีเหล็ก	131.46	ตร.ม.	58.00	7,624.68	35.00	4,601.10	12,225.78	
11	ระบบสุขาภิบาล								
11.1	ท่อน้ำดี	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
11.2	ท่อน้ำเสีย	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
11.3	ถังบำบัดแบบเกรอะ 1,200 ลิตร	2.00	ชุด	6,860.00	13,720.00	1,645.00	3,290.00	17,010.00	
11.4	ถังเก็บน้ำบนดิน 1,000 ลิตร	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	-	-	3,380.00	
12	งานระบบไฟฟ้า								
11.6	โคมไฟแบบเปลือย T8 ขนาด 1x36 w.	12.00	ชุด	360.00	4,320.00	115.00	1,380.00	5,700.00	
11.7	งานเดินสายไฟดวงโคม	12.00	จุด	82.00	984.00	76.00	912.00	1,896.00	
11.8	สายสวิตช์	12.00	จุด	145.00	1,740.00	76.00	912.00	2,652.00	
11.9	ตู้ควบคุม	1.00	ชุด	2,239.00	2,239.00	400.00	400.00	2,639.00	
	รวมเป็นเงินต้นทุน							523,969.84	